[bookmark: _GoBack]SCHEDA A ART. 24 REGOLAMENTO ORDINAMENTO UFFICI E SERVIZI
Ogni risultato atteso è stabilito con riferimento agli obiettivi del Piano esecutivo di Gestione
(PEG), Piano dettagliato degli obiettivi (PDO).


	Comportamento lavorativo
	Valutazione
	Punteggio


	Raggiungimento degli obiettivi
	Inadeguata
Mediocre
Sufficiente
Buono
Eccellente
	0
10
20
30
40


	Autonomia. 
autonomia manifestata nello svolgimento della propria attività

	Inadeguata
Mediocre
Sufficiente
Buono
Eccellente

	0
10
20
30
40


	Orientamento al cittadino-cliente (e/o cliente
interno).
capacità di mantenere relazioni positive verso l’utenza interna ed esterna

	Inadeguata
Mediocre
Sufficiente
Buono
Eccellente

	0
5
10
15
20


	Capacità collaborativa: cooperazione/collaborazione con altri uffici
	Inadeguata
Mediocre
Sufficiente
Buono
Eccellente

	0
5
10
15
20


	Capacità organizzativa: 
capacità di organizzare risorse e tempo per raggiungere risultati di buona qualità

	Inadeguata
Mediocre
Sufficiente
Buono
Eccellente

	0
10
20
30
40


	Impegno personale:
 motivazione verso il proprio lavoro e tensione verso il risultato

	Inadeguata
Mediocre
Sufficiente
Buono
Eccellente

	0
10
20
30
40




